

OFFICE OF STATE AID ROAD CONSTRUCTION			
BID LETTING- PROJECT #: BR-0079(26)B			
RANK	CONTRACT.	SURETY	AMOUNT OF BID
1	Dozer, LLC	Ins Co of the W	978,517.70
3	Key, LLC	Travelers Casua	1,094,779.85
2	T. L. Wallace	Hartford Fire &	1,029,841.90
4	Glynn W. Leona	Ins Co of the W	1,151,325.28
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00

As the bids are read, list the Contractor, Surety and Amount of Bid. As bids are opened, the computer will rank them in order from the lowest to the highest. The default bid will be 9,999,999 in order to rank the projects in proper order. If the contractor is disqualified due to omissions or errors in the bid, then enter a "x" in the amount of bid column for that contractor. When finished entering bids hit Ctrl-e to get to the Bidtab. To make adjustments on the above portion hit Ctrl-g from the Bidtab portion.

Office of State Aid Road- BR-0079(26)B			***Low Bid***				
Wilkinson County			Preliminary		978,517.700	1,029,841.90	
District Engineer- William M. Hilton			Dozer, LLC		T. L. Wallace Const		
22-Sep-2008			Unit	Extended	Ins Co of the West	Hartford Fire & Ins	
ROADWAY							
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	50,000.000	50,000.00	22,000.000	22,000.00	80,000.000
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	20,000.000	20,000.00	36,000.000	36,000.00	64,000.000
S-202-C	REMOVAL OF PI	1.000 LF	15,000.000	15,000.00	14,700.000	14,700.00	10,000.000
S-203-A	UNCLASSIFIED	12291.000 CY	4.750	58,382.25	4.000	49,164.00	4.500
S-206-A	STRUCTURE EX	320.000 CY	8.500	2,720.00	4.000	1,280.00	8.500
S-304-A	GRANULAR MA1	3442.000 CY	22.000	75,724.00	10.000	34,420.00	12.750
S-601-A	CLASS "B" STRU	30.120 CY	405.000	12,198.60	510.000	15,361.20	425.000
S-601-B	CLASS "B" STRU	0.080 CY	2,000.000	160.00	2,500.000	200.00	3,500.000
S-602-A	REINFORCING &	2250.000 LB	1.250	2,812.50	1.100	2,475.00	1.000
S-603-C-A	15" REINFORCE	72.000 LF	40.000	2,880.00	35.000	2,520.00	32.000
S-603-C-A	18" REINFORCE	112.000 LF	45.000	5,040.00	37.000	4,144.00	38.000
S-603-C-A	24" REINFORCE	96.000 LF	55.000	5,280.00	52.000	4,992.00	54.000
S-603-C-A	72" REINFORCE	136.000 LF	295.000	40,120.00	280.000	38,080.00	280.000
S-603-C-B	24" REINFORCE	1.000 EA	1,100.000	1,100.00	870.000	870.00	800.000
S-606-B	GUARD RAIL, W	175.000 LF	22.000	3,850.00	22.500	3,937.50	22.500
S-606-D	GUARD RAIL, BF	4.000 EA	2,240.000	8,960.00	2,200.000	8,800.00	2,200.000
S-606-E	GUARD RAIL, TE	4.000 EA	2,200.000	8,800.00	2,250.000	9,000.00	2,250.000
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	16.000 EA	100.000	1,600.00	100.000	1,600.00	65.000
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	10,000.000	10,000.00	4,000.000	4,000.00	10,000.000
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	10.000	0.00	10.000	0.00	10.000
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	100.000	400.00	75.000	300.00	75.000
TOTAL ROADWAY				325,027.35		253,843.70	
EROSION CONTROL							
S-226-A	SOLID SODDING	219.000 SY	4.500	985.50	8.000	1,752.00	5.000
901-S-228-A	HYDROSEEDING	4.400 AC	1,650.000	7,260.00	3,200.000	14,080.00	2,500.000

Wilkinson County			Preliminary		978,517.700			1,029,841.90
District Engineer- William M. Hilton					Dozer, LLC			T. L. Wallace Const
22-Sep-2008			Unit	Extended	Ins Co of the West			Hartford Fire & Ins
S-233-A	TEMPORARY SI	1825.000 LF	5.500	10,037.50	3.750	6,843.75		4.250
S-235-A	TEMPORARY EF	178.000 BL	6.500	1,157.00	10.000	1,780.00		12.750
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	4,000.000	8,000.00	4,100.000	8,200.00		5,000.000
S-803-E	10" STEEL PILIN	800.000 LF	29.500	23,600.00	57.000	45,600.00		57.000
S-810-A	STRUCTURAL S	38227.000 LB	2.500	95,567.50	2.100	80,276.70		2.000
S-814-A	PAINTING OF M	1.000 LS	7,500.000	7,500.00	25,000.000	25,000.00		35,000.000
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	1420.000 TON	50.000	71,000.00	60.000	85,200.00		55.000
S-815-E	GEOTEXTILE U	2728.000 SY	2.500	6,820.00	2.500	6,820.00		2.000
TOTAL EROSION CONTROL				239,775.50		282,877.25		
BRIDGE								
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	5,000.000	10,000.00	5,000.000	10,000.00		5,000.000
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	4,000.000	0.00	10,000.000	0.00		4,000.000
S-803-C	14" PRESTRESS	2210.000 LF	36.500	80,665.00	42.000	92,820.00		35.000
901-S-804-A	BRIDGE CONCR	247.800 CY	550.000	136,290.00	470.000	116,466.00		415.000
901-S-804-C	40' PRESTRESS	397.500 LF	74.000	29,415.00	79.000	31,402.50		73.000
901-S-804-C	60' PRESTRESS	298.750 LF	110.000	32,862.50	104.000	31,070.00		95.000
901-S-804-C	100' PRESTRES	498.750 LF	150.000	74,812.50	149.000	74,313.75		142.000
S-805-A	REINFORCEMEI	45920.000 LB	0.950	43,624.00	1.100	50,512.00		1.000
S-813-A	CONCRETE RAI	480.000 LF	55.000	26,400.00	52.000	24,960.00		50.000
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	157.000 TON	45.000	7,065.00	60.000	9,420.00		55.000
S-815-E	GEOTEXTILE U	333.000 SY	2.750	915.75	2.500	832.50		2.000
TOTAL BRIDGE				442,049.75		441,796.75		
TOTAL BID				1,006,852.60		978,517.70		
DIFFERENCE						0.00		
PERCENTAGE OVER\ (UNDER) :						-2.81%		

Approved:

 William M. Hilton, P.E., District Engineer

As the bids are read, list the Contractor, & will rank them in order from the lowest to the projects in proper order. If the contractor enter a "x" in the amount of bid column for to the Bidtab. To make adjustments on the &

Office of State Aid Road- BR-0079(26)B				1,151,325.28	#N/A	#N/A	
Wilkinson County				Glynn W. Leonard	#N/A	#N/A	
District Engineer- William M. Hilton				Ins Co of the West	#N/A	#N/A	
22-Sep-2008				ty & Surety	#N/A	#N/A	
ROADWAY							
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	90,000.00	56,526.930	56,526.93	0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	15,000.00	55,000.000	55,000.00	0.00	0.00
S-202-C	REMOVAL OF PI	1.000 LF	10,000.00	20,000.000	20,000.00	0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	12291.000 CY	70,673.25	5.000	61,455.00	0.00	0.00
S-206-A	STRUCTURE EX	320.000 CY	2,880.00	5.000	1,600.00	0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	3442.000 CY	75,724.00	13.250	45,606.50	0.00	0.00
S-601-A	CLASS "B" STRU	30.120 CY	16,566.00	800.000	24,096.00	0.00	0.00
S-601-B	CLASS "B" STRU	0.080 CY	640.00	2,000.000	160.00	0.00	0.00
S-602-A	REINFORCING &	2250.000 LB	2,812.50	2.300	5,175.00	0.00	0.00
S-603-C-A	15" REINFORCE	72.000 LF	2,880.00	35.000	2,520.00	0.00	0.00
S-603-C-A	18" REINFORCE	112.000 LF	5,040.00	38.000	4,256.00	0.00	0.00
S-603-C-A	24" REINFORCE	96.000 LF	5,760.00	64.000	6,144.00	0.00	0.00
S-603-C-A	72" REINFORCE	136.000 LF	37,400.00	375.000	51,000.00	0.00	0.00
S-603-C-B	24" REINFORCE	1.000 EA	800.00	1,025.000	1,025.00	0.00	0.00
S-606-B	GUARD RAIL, W	175.000 LF	3,937.50	23.510	4,114.25	0.00	0.00
S-606-D	GUARD RAIL, BF	4.000 EA	8,800.00	2,299.000	9,196.00	0.00	0.00
S-606-E	GUARD RAIL, TE	4.000 EA	9,000.00	2,352.000	9,408.00	0.00	0.00
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	16.000 EA	1,280.00	50.000	800.00	0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	5,000.00	11,600.000	11,600.00	0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00	10.000	0.00	0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	1,200.00	300.000	1,200.00	0.00	0.00
TOTAL ROADWAY			365,393.25	370,882.68	0.00	0.00	
EROSION CONTROL							
S-226-A	SOLID SODDING	219.000 SY	1,752.00	8.000	1,752.00	0.00	0.00
901-S-228-A	HYDROSEEDING	4.400 AC	14,080.00	2,750.000	12,100.00	0.00	0.00

Wilkinson County				1,151,325.28	#N/A	#N/A	
District Engineer- William M. Hilton				Glynn W. Leonard	#N/A	#N/A	
22-Sep-2008				Ins Co of the West	#N/A	#N/A	
Bldg & Surety							
S-233-A	TEMPORARY SI	1825.000 LF	6,843.75	3.000	5,475.00	0.00	0.00
S-235-A	TEMPORARY EF	178.000 BL	1,780.00	8.000	1,424.00	0.00	0.00
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	11,000.00	6,000.000	12,000.00	0.00	0.00
S-803-E	10" STEEL PILIN	800.000 LF	44,000.00	44.700	35,760.00	0.00	0.00
S-810-A	STRUCTURAL S	38227.000 LB	86,010.75	2.600	99,390.20	0.00	0.00
S-814-A	PAINTING OF M	1.000 LS	30,000.00	25,000.000	25,000.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	1420.000 TON	96,560.00	65.000	92,300.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	2728.000 SY	7,365.60	2.500	6,820.00	0.00	0.00
TOTAL EROSION CONTROL			313,344.10		297,253.20	0.00	0.00
BRIDGE							
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	9,000.00	6,000.000	12,000.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	25,000.000	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	2210.000 LF	88,400.00	38.260	84,554.60	0.00	0.00
901-S-804-A	BRIDGE CONCR	247.800 CY	117,705.00	625.000	154,875.00	0.00	0.00
901-S-804-C	40' PRESTRESS	397.500 LF	27,825.00	84.000	33,390.00	0.00	0.00
901-S-804-C	60' PRESTRESS	298.750 LF	29,875.00	103.050	30,786.19	0.00	0.00
901-S-804-C	100' PRESTRES	498.750 LF	54,862.50	155.420	77,515.73	0.00	0.00
S-805-A	REINFORCEMEI	45920.000 LB	52,808.00	1.150	52,808.00	0.00	0.00
S-813-A	CONCRETE RAI	480.000 LF	24,000.00	54.630	26,222.40	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	157.000 TON	10,676.00	65.000	10,205.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	333.000 SY	899.10	2.500	832.50	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			416,050.60		483,189.42	0.00	0.00
TOTAL BID			1,094,787.95		1,151,325.30	0.00	0.00
DIFFERENCE			8.10	0.02	#N/A	#N/A	
PERCENTAGE OVER\ (UNDER) :			8.73%	14.35%	-100.00%	-100.00%	

Approved:

William M. Hilton, P.E., Distr

As the bids are read, list the Contractor, \$ will rank them in order from the lowest to the projects in proper order. If the contractor enter a "x" in the amount of bid column for to the Bidtab. To make adjustments on the \$

Office of State Aid Road- BR-0079(26)B			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
Wilkinson County			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
District Engineer- William M. Hilton			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
22-Sep-2008			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
ROADWAY						
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-202-C	REMOVAL OF PI	1.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	12291.000 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-206-A	STRUCTURE EX	320.000 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	3442.000 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-601-A	CLASS "B" STRU	30.120 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-601-B	CLASS "B" STRU	0.080 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-602-A	REINFORCING \$	2250.000 LB	0.00	0.00	0.00	0.00
S-603-C-A	15" REINFORCE	72.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-603-C-A	18" REINFORCE	112.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-603-C-A	24" REINFORCE	96.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-603-C-A	72" REINFORCE	136.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-603-C-B	24" REINFORCE	1.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-606-B	GUARD RAIL, W	175.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-606-D	GUARD RAIL, BF	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-606-E	GUARD RAIL, TE	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	16.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL ROADWAY			0.00	0.00	0.00	0.00
EROSION CONTROL						
S-226-A	SOLID SODDING	219.000 SY	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-228-A	HYDROSEEDING	4.400 AC	0.00	0.00	0.00	0.00

Wilkinson County

District Engineer- William M. Hilton

22-Sep-2008

			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
S-233-A	TEMPORARY SI	1825.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-235-A	TEMPORARY EF	178.000 BL	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-E	10" STEEL PILIN	800.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-810-A	STRUCTURAL S	38227.000 LB	0.00	0.00	0.00	0.00
S-814-A	PAINTING OF M	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	1420.000 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	2728.000 SY	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL EROSION CONTROL			0.00	0.00	0.00	0.00
BRIDGE						
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	2210.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-804-A	BRIDGE CONCR	247.800 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	40' PRESTRESS	397.500 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	60' PRESTRESS	298.750 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	100' PRESTRES	498.750 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-805-A	REINFORCEMEI	45920.000 LB	0.00	0.00	0.00	0.00
S-813-A	CONCRETE RAI	480.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	157.000 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	333.000 SY	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL BID			0.00	0.00	0.00	0.00
DIFFERENCE			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
PERCENTAGE OVER\ (UNDER) :			-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%

Approved: _____
 William M. Hilton, P.E., Distr

As the bids are read, list the Contractor, and the amount of bid for each project. The District Engineer will rank them in order from the lowest to the highest bid. The projects will be listed in the Bidtab in proper order. If the contractor has a bid, enter an "x" in the amount of bid column for that project. If no bid is received, enter a dash "-" in the amount of bid column for that project. To make adjustments on the amount of bid, enter the amount in the Bidtab.

Office of State Aid Road- BR-0079(26)B						
Wilkinson County				#N/A		99,999,999.00
District Engineer- William M. Hilton				#N/A		0.000
22-Sep-2008				#N/A		0.00
ROADWAY						
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	0.00		0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	0.00		0.00	0.00
S-202-C	REMOVAL OF PI	1.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	12291.000 CY	0.00		0.00	0.00
S-206-A	STRUCTURE EX	320.000 CY	0.00		0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	3442.000 CY	0.00		0.00	0.00
S-601-A	CLASS "B" STRU	30.120 CY	0.00		0.00	0.00
S-601-B	CLASS "B" STRU	0.080 CY	0.00		0.00	0.00
S-602-A	REINFORCING C	2250.000 LB	0.00		0.00	0.00
S-603-C-A	15" REINFORCE	72.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-603-C-A	18" REINFORCE	112.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-603-C-A	24" REINFORCE	96.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-603-C-A	72" REINFORCE	136.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-603-C-B	24" REINFORCE	1.000 EA	0.00		0.00	0.00
S-606-B	GUARD RAIL, W	175.000 LF	0.00		0.00	0.00
S-606-D	GUARD RAIL, BF	4.000 EA	0.00		0.00	0.00
S-606-E	GUARD RAIL, TE	4.000 EA	0.00		0.00	0.00
S-617-A	RIGHT-OF-WAY	16.000 EA	0.00		0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	0.00		0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00		0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	0.00		0.00	0.00
TOTAL ROADWAY			0.00		0.00	0.00
EROSION CONTROL						
S-226-A	SOLID SODDING	219.000 SY	0.00		0.00	0.00
901-S-228-A	HYDROSEEDING	4.400 AC	0.00		0.00	0.00

Wilkinson County				#N/A	99,999,999.00
District Engineer- William M. Hilton				#N/A	0.000
22-Sep-2008				#N/A	0.00
S-233-A	TEMPORARY SI	1825.000 LF	0.00	0.00	0.00
S-235-A	TEMPORARY EF	178.000 BL	0.00	0.00	0.00
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-803-E	10" STEEL PILIN	800.000 LF	0.00	0.00	0.00
S-810-A	STRUCTURAL S	38227.000 LB	0.00	0.00	0.00
S-814-A	PAINTING OF M	1.000 LS	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	1420.000 TON	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	2728.000 SY	0.00	0.00	0.00
TOTAL EROSION CONTROL			0.00	0.00	0.00
BRIDGE					
S-803-A	TEST PILE	2.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	2210.000 LF	0.00	0.00	0.00
901-S-804-A	BRIDGE CONCR	247.800 CY	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	40' PRESTRESS	397.500 LF	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	60' PRESTRESS	298.750 LF	0.00	0.00	0.00
901-S-804-C	100' PRESTRES	498.750 LF	0.00	0.00	0.00
S-805-A	REINFORCEMEI	45920.000 LB	0.00	0.00	0.00
S-813-A	CONCRETE RAI	480.000 LF	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	157.000 TON	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE U	333.000 SY	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00
TOTAL BID			0.00	0.00	0.00
DIFFERENCE			#N/A	#N/A	#####
PERCENTAGE OVER\ (UNDER) :			-100.00%	-100.00%	-100.00%

Approved: _____
 William M. Hilton, P.E., Distr